

FICHE TECHNIQUE	Mise à jour : novembre 16
Ref : 03089	
Cerises Amarena 3/1	

Description du produit / Product description	
Dénomination / <i>Product name</i> :	Cerises AMARENA dénoyautées au sirop lourd / <i>Amarena cherries in heavy syrup</i>
Ingrédients / <i>Ingredients</i> :	Cerises, sirop de glucose-fructose, sucre, jus de griottes, colorant E163, acidifiant : acide citrique E330, arôme, traces de sulfites. <i>Cherries, glucose-fructose syrup, sugar, sour cherries syrup, coloring agent: E163, acid regulator: citric acid E330, aroma, sulphite traces.</i>
Origine/ <i>Origin</i> :	Italie / <i>Italy</i>
Qualités organoleptiques : <i>Sensory characteristics</i> :	Couleur : rouge foncé brillant - Odeur : caractéristique- Goût : sucré - Texture : ferme <i>Color : bright and dark red color- Flavour : sweet - Texture : firme</i>
Allergènes/ <i>Allergens</i> :	Sulfites / sulphites
Ionisation / <i>Ionization</i> :	Produit non ionisé / <i>Free from ionization</i>
OGM / <i>GMO</i> :	Produits non soumis à l'obligation communautaire d'étiquetage au regard des OGM selon les règlements 1829/2003 et 1830/2003/CE. <i>Without GMO in accordance with EU regulation 1829/2003 and 1830/2003.</i>

Analyse chimique / Chemical features		Contrôle de la stabilité / Stability control	
pH	2.5 ± 0.3	Etat de la boîte/ <i>Box</i>	Normal (sans rentrée de corps, sans points de rouille, sans bombage) Absence of swollen of cans
Indice réfractométrique / <i>Refractive index</i>	70 ± 2°Bx		

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g / Average nutrition value per 100g	
Energie/ <i>Energy</i> :	1191 kJ / 280 kcal
Matières grasses / <i>Fat</i> :	0.76g dont acides gras saturés / <i>of which saturated fat</i> : 0g
Glucides / <i>Carbohydrates</i> :	68.4g dont sucres / <i>of which sugars</i> : 62.4g
Fibre / <i>Dietary fiber</i> :	1.89g
Protéines / <i>Proteins</i> :	0g
Sel / <i>Salt</i> :	0.04g

Conditionnement et conservation / Packaging and storageConditionnement / *Packaging* :Boîte métal BPA-NI 3/1 *Metal box BPA FREE 3/1*Poids net / *Net weight* :

2750 g

Poids net égoutté / *Drained net weight*

1800 g

DDM / *Best Before* :2 ans après la date de production
*2 years after production date*Conditions de conservation / *Storage conditions* :Avant ouverture, à conserver de préférence dans un endroit frais et sec. Après ouverture à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement.
Before opening, store in cool and dry place. After opening, keep refrigerated and consume quickly.